

PlanCheyenne RFP Questions and Answers.

1. Do resumes count in the page limit?
Answer – Yes, included the resumes in the 30-page maximum; keep resumes short.

2. I intend to outline our proposal using the Content of Submittal on pages 4-5, but noticed No. 1 List all subconsultants, if used under Submittals on page 5. Is there a specific place you want this list, maybe under 2. Introductions (pg. 4)?
Answer – Subconsultants can be listed in #2 (Introduction) but expand in detail in #5 (Personnel),

3. Do you want an electronic PDF of the cost proposal as well in the separate sealed envelope?
Answer – No.